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ZWOŁUJĘ NA DZIEŃ 24 LISTOPADA 2021 r. (ŚRODA) NA GODZ. 11:00  
XLI SESJĘ RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE VIII KADENCJI 

KTÓRA ODBĘDZIE SIĘ W SALI KAMERALNEJ W GNIEWIE 
PLAC GRUNWALDZKI 16/17 
W PROGRAMIE SESJI m.in.: 

 
1. Organizacje pozarządowe – działalność w Gminie Gniew, współpraca z samorządem Gminy Gniew  
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gniew na lata 2022 – 2024; 
 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gniew na 

rok 2022; 
 w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Gniew; 

 w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego; 
 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pomiędzy ulicami Wiślaną i Promową w mieście Gniew; 
 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gniew, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 107/4 o pow. 0.0941 ha, arkusz mapy 2, obręb Szprudowo; 
 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Gniew; 
 zmiany uchwały Nr XXX/226/20 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy Gniew na rok 2021; 
 zmiany uchwały Nr XXX/225/20 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Gniew na rok 2021 i lata 

następne. 
                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej w Gniewie VIII kadencji          

                                                                  /-/ Damian Szmyt 


